Art. 2°. Esta portaria entra em vigor, na d 	de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 21 deOriei
I 	 r

tr,)54,
ARMANDO CORDTS FILHO
•.............. de AOinj.stração

21A230 20QIV932 :571-C!

effilotno3 obsgoveg

atAs3a 20QIVF132 .VIG

rzJ-, 	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

"k4k
UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 150/2009

Designa MARCELO GOMES DO VALE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR MARCELO GOMES DO VALE, portador da
Cédula de Identidade n° 25.235.393-6-SSP-SP, ocupante do cargo em
comissão de Diretor de Assuntos Jurídicos, lotado na Secretaria da
Procuradoria de Assuntos Jurídicos, para responder como Corregedor da
Guarda Municipal, sem ônus para a mesma, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Re*‘:/oààd'citõnforirile

ledouna. N.o

ERVIÇkAIS

DE N.°

.1! 	41,3 4",'","r;-',  3 	1' 4; 0-'4
,

_ 	,f

' 14;

UA MA-,

1111,

DIVISÃO DE SERVI OS GE IS E PATRIMÔNIO

Revogado Conforme

./ 1°

19- -czsarrY•a)
..()%W.'‘iv'ERVIÇOS GERAIS

	00000001
	00000002